
1

Forma patvirtinta

Kelmės rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2022 m. sausio          d. 

įsakymu Nr. A-

20__  m.       PROGRAMOS  SĄMATA

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas: 188768730

Biudžetinė įstaiga

(Kodas)

Priemonė:

(priemonės pavadinimas) (Kodas)

Finansavimo šaltinis

(finansavimo šaltinio pavadinimas) (Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

(Eur)

Kodas  pavadinimas
2 IŠLAIDOS

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

(sudarymo vieta)

(dokumento sudarytojo (institucijos) pavadinimas), kodas

I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv.

(Pavyzdinė programos sąmatos forma)

 (valstybės funkcijos pavadinimas)

(data ir numeris)

                                                                                                 (Kodas)

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*
Iš viso



2

Kodas  pavadinimas
I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv.Iš viso

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais

2 8 Kitos išlaidos

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti
3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO IŠLAIDOS

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir  kompiuterinės programinės 

įrangos licencijų įsigijimo išlaidos
3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

9 9 99 99 99 99 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (2+3)

(Kelmės rajono savivaldybės administracijos vadovo ar jo įgalioto asmens (parašas)          (vardas ir pavardė)

pareigų pavadinimas)

(Institucijos vadovo ar jo įgalioto asmens       (parašas)                       (vardas ir pavardė)

 pareigų pavadinimas)

 *Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ paaiškinimai patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 

biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.


	2998151571682262.xlsx

